quarta-feira, 7 de junho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00239 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA-BA
CNPJ: 13.856.372/0001-66

AVISO DE ALERAÇÃO DE DATA DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017

A Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba, em acordo com a Lei Federal nº 8.666/93 com suas ulteriores
alterações, torna público a ALTERAÇÃO DE DATA de abertura da Licitação na Modalidade Tomada de
Preços nº 001/2017 do tipo menor preço Global, para o dia 14/06/2017, às 14:00h na Sede da Prefeitura,
situada à Av. Francisco Viana, nº 07, Centro, na cidade de Caatiba-Ba, Fone: (77)3430-2112. OBJETO:
Contratação de empresa de engenharia para prestar serviços de Pavimentação em Paralelepípedo de
Ruas do Município de CaatibaBa, de acordo com as especificações constantes do Edital. Informações na
Sede da Prefeitura e através do e-mail: licitações.caatiba@gmail.com. Edital e outros atos referentes a
este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Caatiba-Ba, disponível
no site www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br. Robson Lima Rocha – Presidente da CPL.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

998F28674F02BC351C6E657057285736

		2017-06-07T10:04:13-0300